
PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Deliberazione N. 1580 del 14/11/2024
UOC AFFARI GENERALI

RETTIFICA DELIBERA 1550/2024 AVENTE AD OGGETTO: ELEZIONE DEL CONSIGLIO DEI
SANITARI . NOMINA DEI  COMPONENTI ELETTI

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 14/11/2024 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia - art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi

Marco Tullo - UOC AFFARI ISTITUZIONALI

Maria Carmela Della Rosa - UOC AFFARI GENERALI

Michelangelo Chiacchio - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Ferdinando Primiano - DIREZIONE SANITARIA

Giuseppe Russo - DIREZIONE GENERALE

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



                                                       

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERA 1550/2024 AVENTE AD OGGETTO: ELEZIONE DEL 
CONSIGLIO DEI SANITARI . NOMINA DEI COMPONENTI ELETTI

Il Direttore UOC AFFARI GENERALI

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore UOC AFFARI GENERALI  e delle risultanze degli atti
tutti  richiamati  nelle  premesse  che  seguono,  costituenti  istruttoria  a  tutti  gli  effetti  di  legge,  nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità tecnica e amministrativa della stessa, resa dallo stesso Dirigente
responsabile proponente a mezzo della sottoscrizione della presente;

Dichiarata:

altresì, espressamente con la sottoscrizione, nella qualità di delegato del Titolare del trattamento anche nella
fase di pubblicazione, la conformità del presente atto al Regolamento europeo n. 679 del  27 aprile 2016
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali;
 
allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l’insussistenza del conflitto di interessi ai
sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, delle disposizioni di cui al vigente Codice di Comportamento
Aziendale e delle misure previste dal vigente Piano Triennale della Prevenzione della corruzione e della
Trasparenza;

infine, la conformità del presente atto ai princìpi di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190.

Premesso 

che con deliberazione 1550/2024 si è preso atto della proclamazione degli eletti del Consiglio dei Sanitari di
cui al Verbale redatto dalla Commissione Elettorale Centrale in data 24/10/2024;

che con il  medesimo provvedimento si  è provveduto alla nomina dei componenti eletti,  declinandone le
generalità per categoria;

Considerato  che con nota prot. n. 233238 del 12/11/2024 la dott.ssa Marina Aruta ha fatto rilevare
la presenza di un errore materiale nel suddetto provvedimento, allorchè viene indicato quale eletto
per  la  categoria  professionale di Personale Infermieristico Attività  Territoriale  la  dott.ssa Maria
Aruta, anziché la dott.ssa Marina Aruta, come correttamente riportato nel verbale di proclamazione
degli eletti;

Rilevata l’opportunità di rettificare la suddetta deliberazione, nel senso di correggere le generalità
del componente eletto per la categoria professionale di personale infermieristico attività territoriale;

P R O P O N E

di rettificare la delibera 1550/2024, nella parte in cui declina le generalità del componente eletto per
la categoria professionale di personale infermieristico attività territoriale;



                                                       

di nominare, per l’effetto, eletto nella categoria professionale di personale infermieristico attività
territoriale la dott. Marina Aruta, in luogo della dott.ssa Maria Aruta;

di confermare la delibera 1550/2024 per le restanti parti;

                                                                          Il Direttore U.O.C. Affari Generali
                                                                          Dr.ssa Maria Carmela Della Rosa

Il Direttore Generale

in forza della DGRC n. 321 del 21/06/2022 e del DPGRC n.111 del 04/08/2022;

preso atto  della  dichiarazione resa dal dirigente proponente con la sottoscrizione,  in ordine alla
regolarità tecnica ed amministrativa del presente atto, nonché relativa alla conformità dello stesso
atto alle disposizioni vigenti in materia di tutela della privacy;

sentiti  i  pareri  favorevoli  espressi  dal  Direttore  Amministrativo e  dal  Direttore  Sanitario
Aziendali 

   Il Direttore Amministrativo                                                              Il Direttore Sanitario
   Dr. Michelangelo Chiacchio                                                           Dr. Ferdinando Primiano

D E L I B E R A

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono riportati e trascritti:

 di rettificare la delibera 1550/2024, nella parte in cui declina le generalità del componente eletto
per la categoria professionale di personale infermieristico attività territoriale;

di nominare, per l’effetto, eletto nella categoria professionale di personale infermieristico attività
territoriale la dott. Marina Aruta, in luogo della dott.ssa Maria Aruta;

di confermare la delibera 1550/2024 per le restanti parti;

trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale, nonché alla UOC GRU  e alla UOC
Relazioni  con  il  Pubblico  perché  provvedano,  rispettivamente,  alla  notifica  all’interessata  e  alla
pubblicazione sul sito aziendale, link Consiglio dei Sanitari.

Il Dirigente proponente, sarà responsabile, in via esclusiva, dell’esecuzione della presente deliberazione che
viene resa, data l’urgenza, immediatamente esecutiva, curandone tutti i consequenziali adempimenti, nonché
quelli di pubblicità e di trasparenza previsti dal decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i..

Il Direttore Generale
 Dott. Giuseppe Russo


		2024-11-14T17:21:21+0100
	Marco Tullo




